sto pięćdziesiąt tysięcy.

Art. 2. Sposób wyjednywania takowego zatwierdzenia pozo­
staje ten sam, jaki jest przepisany względem współek bezimiennych.

Art. 3. Wykonanie tego postanowienia i zamieszczenie go
w Dzienniku Praw, polecamy Naszej Radzie administracyjnej Króle­
stwa Polskiego.

Dan w Petcrhofie dnia 31. lipca (12. sierpnia) 1856.
Podpis. Aleksander.

Minister sekretarz Stanu J . Tymowski.

Rosya.
(Z a s tę p c a w m inisteryum po p. K isse lew ie . — Z niesien ie stanu w ojennego w Tauryi i
B esarab ii. — F lota kron sztad zk a . — U pom inek ruszn ikarza D evisin e C esarzow i rosyj­

sk iem u.)

P etersb u rg, 27.